PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О даче согласия на принятие Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Пскова решения по вопросу об избрании ревизора Общества с ограниченной ответственностью «Расчетный центр города Пскова»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 33, статьей 47 Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», пунктами 3.3, 3.7, подпунктом «б» пункта 3.8 Положения об участии муниципального образования «Город Псков» в создании и деятельности хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.06.2007 № 100, Решением Псковской городской Думы от 17.07.2009 № 862 «Об участии муниципального образования «Город Псков» в обществе с ограниченной ответственностью «Расчетный центр города Пскова», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Пскова, являющимся представителем единственного участника Общества с ограниченной ответственностью «Расчетный центр города Пскова» (далее также – Общество) – муниципального образования «Город Псков» на общем собрании участников и осуществляющим полномочия высшего органа управления Общества – общего собрания участников, по вопросу об избрании ревизора Общества следующего решения:

«Избрать Федорову Ирину Геннадьевну ревизором Общества с ограниченной ответственностью «Расчетный центр города Пскова» сроком на один год».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания Главой города Пскова.

	Глава города Пскова

	И.Н. Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	А.Н. Братчиков

	Проект Решения подготовил:

	Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова

	Е.В. Кузнецова

	Согласовано:

	И.о. председателя Комитета правового

обеспечения
Администрации города Пскова

	И.А. Егорова